Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ –
Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2020                                                                                        № 298

О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2017 № 256
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда по договорам найма»
(в редакции от 04.06.2018 № 138, от 25.02.2020 № 44)

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ  "Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в  целях  приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 19.12.2017 № 256
"Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
"Предоставление  жилых  помещений  муниципального  специализированного  жилищного
фонда по договорам найма":

1.1.  Подпункт  3  пункта  17 приложения  к  постановлению  изложить  в  следующей
редакции:

"-  заверенная  копия  трудового  договора,  представляется  гражданином
самостоятельно;".

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  в  бюллетене  «Сингапайский  вестник»  и  вступает  в  силу  после
официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         В.Ю. Куликов

javascript:;
consultantplus://offline/ref=151422C6560A9E570D525ED4C66884EDB1FEF132E0DBB31DDCD8126BDAlAV1C
http://docs.google.com/viewer?url=http://admsingapaj.ru/upload/iblock/2ca/2ca45a1f48234a04c882bfd825a9f3e0.doc

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава сельского поселения В.Ю. Куликов

		2022-12-13T15:50:55+0500
	Куликов Владимир Юрьевич